Comunicação Eletrônica GIGOV/BH n. 852 / 20      Belo Horizonte, 24 de julho de 2020

Ao

Ilustríssimo Senhor Presidente da

Câmara Municipal de Belo Horizonte

Assunto: Desembolso de recursos FGTS – Município de Belo Horizonte.

Senhor Presidente,

1         Comunicamos o desembolso de parcela de contrato de empréstimo com

recursos FGTS liberado para o município de Belo Horizonte,

conforme discriminamos.

Nº Contrato

Programa

Modalidade / Nome

Parcela de

Empréstimo

FGTS

Data

de

Liberação

0350.123-73

Saneamento

Para Todos

Manejo Integrado/ Bacia do

Córrego do Nado

2.013.661,07

23/07/2020

Atenciosamente,

Gilberto Távora de Oliveira
Assistente – GIGOV/BH
Gerência Executiva de Governo/BH - CAIXA

Evando Marinho Pereira
Coordenador - GIGOV/BH
Gerência Executiva de Governo/BH - CAIXA
(31) 3248-5248

Rodrigo Flores Gorski
Gerente de Filial – GIGOV/BH
Gerência Executiva de Governo/BH - CAIXA
(31) 3248-5286